

Macleod's Islay Single Malt



KRAJ	Szkocja
REGION	Islay
RODZAJ	Whisky
GATUNEK	Single Malt
ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU	40,0 %
POJEMNOŚĆ	700

Aromat:

Uderzenie mieszanki aromatów wyspy Islay, na początku pojawia się sporo dymu ogniska, później delikatne morskie nuty jodyny. Na samym końcu aromat prażonych orzeszków.

Smak:

Torf, torf i trochę... słodczy. W ustach otrzymujemy kontynuację zapachu j sporo nut wędzarniczych oraz delikatnej bryzy morskiej. Całość jest stonowana oraz wzbogacona słodczą wanilią oraz lukrecji. Długi i trwający, jednak niezbyt agresywny finisz.. Zostaje nam delikatna pikantność imbiru kandyzowanego oraz słodczy lukrecji. Całość otulają jednak aromaty torfu, dym z ogniska, wędzony boczek oraz sól morską.

Więcej informacji:

Beczki whisky użyte do stworzenia tej ekspresji pochodzą z nieznanego destylarni z regionu Islay. Malt Master Ian Macleod- John Glass, stworzył whisky idealnie oddającą aromaty charakterystyczne dla whisky z Islay.

Fantastyczna whisky, aby rozpocząć swoją przygodę z whisky.

Ian Macleod Distillers



Ian Macleod Distillers to szkocka firma, kierowana od początku przez rodzinę Russell do dnia dzisiejszego. Sama firma zajmuje się od początku niezależnym bottlingiem whisky, produkcją whisky, dystrybucją alkoholi a także mieszaniem whisky. W 2018 roku trafiła na 10 miejsce w światowym rankingu firm zajmujących się whisky.

Początek firmy datuje się na 1936 rok, który jest też rokiem Peter Russell założył własną firmę brokerską. W 1956 firma Peter Russell & Co przejęła w całości firmę Ian Macleod & Co. Firma z biegiem lat, stopniowo i ostrożnie dobierała marki z którymi chciała współpracować. Milowym krokiem było pozyskanie marki oraz destylarni Glengoyne, dzięki czemu Ian Macleod Distillers stało się producentem whisky. Kolejnym krokiem było stworzenie torfowej whisky słodowej Smokehead, a następnie reaktywowanie wyciszonej destylarni Tamdhu. Kolejnym krokiem stało się pozyskanie legendarnej destylarni Rosebank, która zostanie odrestaurowana i otwarta w 2022 roku.